
sMLoUVA
o zajištění stravovacích služeb

Junák - český skaut, středisko Fr. Konáše Benešov, z. s.
lČo: 18594956
se sídlem
jehož jménem jedná
E-mail: -
vedoucí střediska
(dále jen,,objednatel")

a

, I tel.:

Školní jídelna Benešov, Dukelská 1818
tčo:+gazgasr
se sídlem Dukelská 1818, 256 01 Benešov

E-maií t mob
bankovníspojení: Česká spořitelna,a.s. účet č
(dále jen,,dodavatel")

uzavírají níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zajištění stravovacích služeb (dále jen
,,smlouva"):

l.
Předmět smlouvy

1-, Předmětem této smlouvy je poskytnutí služeb stravování dodavatelem pro objednatele v rámci
akce konané ve dnech 16. - 18.09.2022 v Konopišti spočívajících v přípravě celkem šesti druhů jídel
(Čerstvé nebo balíČek) během celé doby konání akce pro příslušný počet strávníků, který se zavazuje
objednatel sdělit dodavateli prostřednictvím e-mailu nejpozději do 09.09.2022,

2. Dodavatel se zavazuje připravitpočet jídel dle předchozího odstavce:
a) v PříPadě balíČku do jednorázových obalŮ určených pro potraviny, přičemž objednatel si vyzvedne

objednané jídlo v sídle dodavatele ten den na kteni je jídlo připravováno.
b) V PříPadě Čerstvě uvařeného jídla bude toto podáváno a konzumováno v prostoru jídelny

dodavatele.

3. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli úplatu vypočtenou takto: jídlo v počtu šesti kusů
(Čerstvé nebo balíČek), krát 85,- Kč, krát počet strávníků. Celková částka vč. DpH bude uvedena ve faktuře,
kterou se zavazuje dodavatel objednateli vystavit a zaslat bez zbytečného odkladu na kontaktní e-mail
uvedený v této smlouvě,

4, FinanČní Částku dle předchozího odstavce uhradí objednatel bankovním převodem na účet
dodavatele uvedený v úvodu této smlouvy nejpozději do 13.09.2022.



ll.
Další ujednání

1' V PříPadě' Že jedna smluvní strana Podstatným způsobem poruší svoje smluvní povinnosti, jedruhá strana oprávněna"od této smlouvy odstoupit, jestliže to oznámísmluvnistraně, která podstatněPoruŠuje smlPvní Povinnosti, bez zbytečnino oor<riJu';;i;; n;u se o tomto porušení dozvěděla.

Í;r".n,ii}l:r;rÍ:o'"'teL 
musí obsahovat náleŽitosti účetního a daňového dokladu dle platných

3' objednatelje oPrávněn vstouPit do prostor jídelny za účelem vyzvednutí objednaných jídeldle této smlouvy za doprovodu dodavátele nebo jím určeného pracovníka,

Záuě."čnál|,1.r"nou"ni

1" Tato smlouva,obsahuje ÚPlný text ujednání dohodnutých mezi oběma stranami a neexistujíŽádná Ústní Či PÍsemná tvrzenÍ, u;.onenr či dohody ,..i oler. stranami týkající se předmětu tétosmlouvy, která by v ní nebyla plně vyjádřena.

2' ZměnY a doPlňkY této smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků, podepsaných
:;Jt]:::'#i,i:':fi:'uuo|ou 

smluvnich stran na jedné listině. Dodavatel souhlasí s případným

3' Bude-li některé ustanovení smlouvy prohlášeno za neplatné, není tím platnost smlouvy vjejích ostatních ustanoveních dotčena a ne.platné ustanovení je považováno za vypuštěné. pro tentoPříPad se smluvní stranY zavazují nahradit neplatné ustanovení platným, které bude původnímuustanovení obsahem a účelem nejbližší.

4' Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

Dodavatel se zavazuje připravit jídla dle Jídelníčku, který tvoří příloha č. 1této smlouvy.

V Benešově dne: 9,9.2022
V Benešově dne: 9.9.2022 l

,/


